
KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Zdeněk Kutil 

Poznámka: 

MŠ Mírová 

MŠ Mírová, Vimperk 
Město Vimperk 

GSI INVEST s. r. o. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

17.08.2018 

Náklady z rozpočtu 80 733,17 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 80 733,17 

DPH základní 21,00% ze 80 733,17 16 953,97 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 97 687,14 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 

stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

MS Mírová 

MŠ Mírová, Vimperk Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

17.08.2018 

Zdeněk Kutil 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

763 - Konstrukce suché výstavby 

781 - Dokončovací práce - obklady 

80 733,17 

8 272,07 
3 520,80 

2 570,55 

1 268,00 

805,68 

107,04 

72 461,10 
636,00 

2 408,00 

27 950,00 

29 448,49 

12 018,61 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

80 733,17 
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ROZPOČET 

stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

MS Mírová 

MŠ Mírová, Vimperk Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

17.08.2018 

Zdeněk Kutil 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 80 733,17 

HSV - Práce a dodávky HSV 8 272,07 
3 1 - Svislé a kompletní konstrukce 3 520,80 

1 K 317944321 
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované 
do připravených otvorů 1 ' 0,026 

1 
33 300,00 865,80 

"překlad nad bouraný otvor"1,3*2*0,01 0,026 

2 
l 

1 
K 

1 

342272323 
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3 

ml 
1 

4,500 590,00 
1 1 

2 655,00' 

1,5*3 4,500 

6 1 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 570,55 

3 K 612142001 
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 

ml 4,500 170,00 765,00 

4 K 612311131 
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm 

ml 4,500 102,00 459,00 

5 
1 

K 612325302 
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží ml 2,350 573,00 1 346,55! 

0,5*(2*2+0,7) 2,350 

9 ' - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 268,00 

6 K 971033631 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm 

ml 2,000 109,00 218,00 

1*2 2,000 

7 K 975032251 
Podchyceni příček tl do 150 mm dřevěnou 
výztuhou v do 3 m dl podchyceni do 5 m m 1,000 1 050,00 1 050,00, 

997 - Přesun sutě 805,68 

8 
1 

K 997013111 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace J 

t 0,540 

!.. 1 
352,00 

l 
190,08 

9 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) 

t 0,540 1 140,00 615,60 

998 - Přesun hmot 107,04 

10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,480 223,00 107,04 

PSV - Práce a dodávky PSV 72 461,10 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 636,00 

11 K 721173723 
1 

Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 
1 

3,000 212,00 636,00 

"kanál sprch koiJtu"3 3,000 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 408,00 

12 722174003 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 0 25x3 ,5 mm 

m 8,000 301,00- 2 408,00 

"přívod vody do sprch koutu"8 8,000 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 27 950,00 

13 K 725241142 ' 
Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 
900x900 mm 

soub 
or 

i,oool 5 200,00 5 200,001 
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PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

14 K 
1 

725245131 
iZástěna sprchová dvoukndlá do výšky 2000 mm 
a šiřky 900 mm pro vaničky čtvrtkruhové 

soub 
or 

1,000 19 600,00 19 600,00 

15 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové :>ouD 1,000 3 150,001 3 150,00 

763 - Konstrukce suché výstavby 29 448,49 

16 
1 

K 763135101 
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 
600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 
konstrukci 

m2 33,450 311,00 10 402,95 
1 

1,5*22,3 33,450 

17 M 590305710 
podhled kazetový CYPTONE Base 31, hrana 
E15, tl. 10 mm, 600 x 600 mm m2 35,123 535,00 18 790,81 

18 K 998763301 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m t 0,327 779,00 254,73 

781 - Dokončovací práce - obklady 12 018,61 

19 K 781414112 
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 
pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem 

m2 11,280 354,00 3 993,12 

2*(1,5*2+1,32*2) 11,280 

20 M 597610410 
obkládačky keramické RAKO - koupelny STELLA 
(bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm /. J. m2 Í2,408 226,00 2 804,21 

21 K 781419191 
Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
pórovinových za plochu do 10 m2 

m2 11,280 33,20 374,50 

22 K 781419192 
Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
pórovinových za omezený prostor m2 11,280 188,00 2 120,64 

23 K 781419194 
Příplatek k montáži obkladu vnitřních 
pórovinových za nerovný povrch 

m2 11,280 174,00 1 962,72 

24 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 11,280 39,30 443,30 

25 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 5,000 37,10 185,50 

26 K 998781101 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,284 474,00 134,62 
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